
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-24/13 

 

 

Decyzja Nr 24/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie określenia liczby punktów w systemie akumulacji i przenoszenia osiągnięć 
studenta za zajęcia prowadzone przez jednostki ogólnouczelniane 

 

Na podstawie § 23 ust. 11 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie warunków i trybu przenoszenia zajęć zaliczonych 

przez  studenta (Dz. U. Nr 201, poz. 1187) postanawia się, co następuje: 

 

§1 

1. Za przedmiot „Aktualność dziedzictwa Kardynała Stefana Wyszyńskiego" prowadzony  

w formie fakultatywnego jednosemestralnego wykładu (30 godzin) dla studentów studiów 

stacjonarnych studiów I stopnia i jednolitych studiów magisterskich ustalam 3 punkty ECTS. 

2. Przedmiot kończy się zaliczeniem na ocenę. 

3. Jednostką ogólnouczelnianą odpowiedzialną za realizację przedmiotu jest Ośrodek 

Dokumentacji i Studiów nad Osobą i Nauczaniem Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

§2 

Traci moc Decyzja Nr10/11 Rektora UKSW z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 

liczby punktów w systemie akumulacji i przenoszenia osiągnięć studenta za zajęcia prowadzone 

przez jednostki ogólnouczelniane. 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2013 r. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 


